A. 1563, chart., in folio, ff. 232, BN 4782, copista: Antonio Calosinás (Graux-Martin, pp. 40-41).

5) Divus Theodoretus episcopus Cyri commentaria in Cantica Canticorum; item in libros Regum.

A. 1566, chart., in folio, ff. 393, BN 4863, copista: Antonio Calosinás (Graux-Martin, pp. 41-43).

6) Theodoretus episcopus Cyri commentaria in psalmos David cum latina interpretatione Antonii Caraffae prodierunt in tomo 1.º editionis graeco-latinae Sirmondianae.

A. 1563, chart., in folio, ff. 262, BN 4858, copista: Antonio Calosinás (Graux-Martin, pp. 43-44).

7) Divi Gregorii Nysseni sermo magnus catecheticus pro iis qui catechumenos instituere debent, divisus in 40 capita; exstat in editione graeco-latina Parisiis 1615 cum versione Gentiani Herveti; item epistola ad Olympium monachum in qua agit de perfectione et qualem oporteat esse christianum, exstat in editione graeco-latina cum Zini versione et Ducaci notis; item vita sanctae Macrinae eius et Basilii Magni sororis; est in editione graeco-latina cum Zini versione; item in dormientes sive non esse dolendum de mortuis qui ex hac vita ad aeternam transierunt; exstant in editione etc.; item adversus Eunomium libri antirrhethici omnes. Codex transcriptus fuit Tridenti anno MDLXII. De auctore quis nescit Magno Basilio fratri ingenio et doctrina fuisse pempodum parem et aequalem?

A. 1560-1562, chart., in folio, ff. 274, BN 4857, copistas: Antonio Calosinás y Miguel Mirocefalites (Graux-Martin, pp. 44-45).

8) Opera S. Dionysii Areopagitae, nimirum, de caelesti hierarchia, de divinis nominibus, de ecclesiastica hierarchia, de mystica theologia et tandem epistolae. Quae omnia per decem et amplius saecula genuina habita sunt sed postquam saniori critica ducti doctiores et nasutiores viri fraudem et suppositionem subolverunt, nemini iam eruditorum fucum facere perquam notissimum.

A. 1560 cir., chart., in folio, ff. 152, BN 4768 (Graux-Martin, pp. 39-40).

9) Titi Bostrensis seu Bostrorum episcopi dubia et solutiones in Evangelium Matthaei. Erraret utique qui Titum Bostrensiem episcopum divo Athanasio coevum qui IV libros contra Manichaeos scripsit autorem huius operis dice-

ret; Titum alium post saeculum VI quem eruditiores auctorem commentariorum in Lucam agnoscunt haec dubia in Matthaeum et solutiones scripsisse certo certius tenendus est; item in eodem codice, Simeonis Thessalonicensis archiepiscopi responsiones quaedam ad paria dubia circa res theologicas, morales et ecclesiasticas, quae nusquam, quod sciam, typis editae fuerunt; auctor obiit anno Christi 1430 sexto mense antequam Turcae Thessalonicam armis cepissent; pro ecclesia graeca contra Latinos scripto decertavit.